OTYET

OB VICTO/THEHUU YUYPEXXAEHVEM TJTAHA EFTO PNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbBHOCTU

Ha 1
YupexgaeHve
O6ocobneHHOe noapasaenexHne
Yupegutens
HanmeHoBaHvie opraHa, ocyLlecTss-
IOLLIEro NosIHOMOYMS yupeauTens
Bua, domHaHcoBOro obecneveHus (aesaTenbsHOCTI)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogoBas
EanHvua nsvepexus: py6.
Ko Kog
HavmeHoBaHve nokasatens aHanu-
CTPO-KM
TUKN
1 2 3
Joxonabl - TCero 010
[oxofbl OT COGCTBEHHOCTMU 030 120
N3 HUX:

OT apeH/ibl aKTMBOB 101 120
[oxofbl 0T oKasaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130
[oxoabl 0T WTpadoB, NeHeil, UHbIX CyMM
NPUHYANTENbHOI0 U3bATUA 050 140
Be3Bo3mes3fHble NOCTYN/AEHNs OT 6104XeTOoB 060 150

B TOM uuchne:

NOCTYM/IEHUA OT HaHALMOHA/TbHbLIX OpraHn3aumin n

npaBUTENbCTB MHOCTPaHHbLIX roCyJapcTB 062 152

NOCTYNNEHNS OT MeXAYHapOAHbIX (PHAHCOBbLIX

opraHmsaumii 063 153
[oxofbl 0T onepauuii c akTusamu 090 X

B TOM uuche:

OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPEACTB 092 410

OT BbIOGbLITUI HEeMaTepUasbHbIX aKTUBOB 093 420

OT BbIOLITUI HEMPON3BEAEHHBIX aKTUBOB 094 430

OT BbIOLITUI MaTepuasibHbIX 3anacos 095 440

OT BbIObITUIA LIEHHbIX Bymar, KpoMe aKuuii 096 620

OT BbIOLITUI aKLwii 097 630

OT BbIObITUI MHBIX (PUHAHCOBBIX aKTVIBOB 098 650
Mpouve goxonpl 100 180

N3 HUX

cybcnann Ha BbINOSIHEHWE rocyAapCTBEHHOMO

(MyHMLMN&LHOrO) 3aAaHus 101 180

cy6enann Ha vHble uenu 102 180

6LoAKETHbIe NHBECTULMN 103 180

VHblEe 40X0fbl 104 180

AHBaps

2015 r

MBOY "PoanoHoBo-HecBeTalickasa COLLU Ne 7"

1. loxoabl yupexaeHns

YTBEpXaeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuin
4
45 826 990,00

X

45 826 990,00

45 826 990,00
X
X

X

yepes nvuesble
cyeTa

5
45214 314,49

X

45 214 314,49

45 214 314,49
X

X

/IcnonHeHo NiiaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepe3 6aHKOBCKMe

cyeta

6

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexaeHns

7

0,00

0.00

[oAroToBEHO C UCMONb30BaHMeM cucTemMbl KoHCy bl aHTMntoC

dopma no OKY[,
[ara
no OKINo

no OKAKO

no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

HeKkaccoBbIMM
onepaumsimm

8

nToro

9
45 214 314,49

X

0,00

0,00

18 « 11

45 214 314,49

X

Kodb
0503737
01.01.2015
34094314

60248847000

383

He ncnonHeHo
N/1aHOBbIX
HazHaueHui

10
612 675,51

X

612 675,51



HOATOTOBI'IEHO C UCNosb3oBaHNEM CUCTEMbI KOHCy}'IbTaHTnﬂPOC

2. Pacxofbl yupexaeHus ®opma 0503737 c. 2
Kog, YTBEPXAEHO VIcnonHeHo NnaHoBbIX Has3HaYeHuiA He mncnosnHeHo
HanmeHoBaHue nokasarens CTI;(;"_J'KM aHam- MNaHOBBIX yepes NMuUeBble  Yepe3 GAHKOBCKME — Yepe3 kacCy  HEeKacCoBbIMW UToro MNAHOBBIX
VKN HasHaueHuit cyeta cueta yupexieHus  onepauusiMm HasHauYeHwui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
200 X 45 826 990,00 45214 314,49 45214 314,49 612 675,51
N . SN | B VA3 W A %
OnnartaTpyga v Ha4NCreHnsa Ha BbINaatbl No ’
onnare Tpyaa 160 .210 33993 680,20 33993 586,83 93,37
it . 3apabotHas nnara 161 211 26 108 744,22 26108 655,80 26 108 655,80 88,42
3apaboTHas nnata 00 211 191 200,00 191 111,58 191 111,58 88,42
3apaboTHas nnara ®K 211 25 917 544,22 25 917 544,22 25917 544,22 0.00
3apaboTHas nnara oy 211 0,00 0,00
3apaboTHas nnata 1 211 0,00 0,00
162 212 5000,00 5000,00 5000,00 0,00
npouve BbIniatbl 00 212 2 400,00 2 400,00 2400,00 0,00
npouve Bbiniatbl K 212 2 600,00 2 600,00 2600,00 0,00
npouve Bbinaatbl oM 212 0.00 0.00
npouve BbinaaTbl 11 212 0,00 0,00
w i Ha4MCneHns Ha Bbinsiarbl Mo orviare Tpyga 163 213 7 879935,98 7879931,03 7879931,03 4,95
HauMC/IeHUs Ha BbInsiatbl Mo onsare Tpyaa 00 213 56 870,00 56 865,05 56 865,05 4,95
HauncneHvs Ha BbINnatbl Mo onnaTe Tpyaa DK 213 7 823 065,98 7 823 065,98 7823 065,98 0,00
HAYMCMIEHNS Ha BbINAIATHLI MO oniaTe Tpyaa oy, 213 0,00 0.00
Ha4nCeHVA Ha BbIn/iatkl Mo onsaTe Tpyaa n 213 0,00 0,00
170 220 5232 741,12 4622 295,47 4622 295,47 610 445,65
1. ycnymm 171 221 112 544,32 112 544,32 112 544,32 0,00
yCnyrv ceasu 00 221 46 900,00 46 900,00 46 900,G0 0,00
YCnyrv cBA3un K 221 65 644,32 65 644,32 65 644,32 0,00
YCIYTY CBA3N ®C 221 0.00 0,00
YCIyrn CBA3N oy 221 0,00 0.00
YCIyrn CBA3N n 221 0.00 0,00
172 222 10 227,00 10 227,00 10 227,00 0,00
TPaHCMOPTHbIE YTy 00 222 6 204,00 6 204,00 6 204.00 0.00
TpaHCNOPTHbIE YCyru DK 222 4 023,00 4 023,00 4 023.00 0,00
TpaHCNOPTHLIE YTy »C 222 0,00 0.00
TPaHCNOPTHbIE YCyrn oy, 222 0,00 0.00
TPaHCMOPTHbIE YCyrn n 222 0,00 0.00
173 223 3874638,00 3 302 356,25 3302 356,25 572 281,75
KOMMYH&JTbHbIE YCyTu 00 223 3874 638,00 3302 356,25 3302 356.25 572 281.75
KOMMYHauTbHble YCyru PK 223 0,00 0.00
KOMMYHaJIbHbIe YCyru oC 223 0.00 0,00
KOMMYHaJ/IbHbIe YTy oy 223 0.00 0.00
KOMMYHaUTbHble YCryrn n 223 0,00 0,00
1  apeHaHas nnarta 3a nosb3oBaHve NMYLLECTBOM 174 224 0,00 0,00 0,00 0,00
apeHfHas nnara 3a nosib3oBaHme MMyLLLECTBOM 00 224 0.00 0,00
apeHfHas nnara 3a nosib30BaHvie UMyLLECTBOM DK 224 0,00 0,00
apeHfHas nnara 3a nosib30BaHvie UMyLLECTBOM »C 224 0.00 0,00

apeHaHas nnafa 3a nosib3oBaHve UMYLLECTBOM oy, 224 0,00 0,00



apeHaHaA nnarta 3a nonb3oBaHne MMyLLIECTBOM

paboTbl, YCyrn No COAEPXaHUIo MMyLLeCTBa
paboTbl, YCayrvi N0 COAEPXaHUIO MMyLLEeCTBA
paboTbl, YC/yrvi N0 COAEPXaHUIO MMyLLECTBA
paboTbl, YCayrvi N0 COAEPXaHUIO MMyLLEeCTBa
paboThl, YC/Yr MO COAEPXAHNIO VMYLLECTBa
paboTbl, YCyrv No COAEPXKaHUIO MMyLLECTBA
paboTbl, YCayrvi N0 COAEPXaHMI0 NMyLLECTBA

npouvie paboTbl, ycyru
npouvie paboTbl, ycnyru
npouve paboTbl, ycnyrn
npouve paboTbl, ycnyru
npoyne paboTbl, ycayrv
npouve paboTbl, ycayrv
npouvie paboTbl, ycnyru
O6cnyxnBaHue ONroBbIX 0683aTeNbCTB
B TOM umcre:
ob6cnyx1BaHne AONTOBbIX 0653aTeNbCTs nepes
pesvgeHTamm
o6cnyxu1BaHve [LONroBbIX 0683aTesbCTB Nepes
HepesngeHTamu
Be3Bo3mMesHble nepeyncrieHns opraHmsaumam
B TOM uvcre:
6e3B03Me3/Hble Nepeyrc/IeHns rocyAapCTBEHHbIM 1
MYHVLMN&IbHBIM OpraHu3aumsm
6e3B03Me3[HbIe NEPEYNC/IEHNSI OpraHn3aumaM, 3a
VCK/TIOYEHNEM FOCYAaPCTBEHHBIX Y MyHULMNA/bHBIX
opraHusaLmii

HaunmeHoBaHue nokasarens

B TOM yuncne:
nepeyncneHns HagHauoHaslbHbIM OpraHu3aumsam u
npasuTesibCTBaM MHOCTPaHHbIX rocyapcTs
nepeyncneHns MexayHapoaHbIM opraHnsaumam

CoupanbHoe obecrieveHvie

B TOM yucne:
nocobus MO CoAetoNbHOM MOMOLLY HAaceleHUo
noco6us no COLI,VIaJ'IbHOVI nomMoLn HaceneHuo
noco6us no COLI,VIaI'IbHOVI nomMoLn HaceneHuo
noco6us no COLI,VIaI'IbHOVI NOMOLLIN HacesnfeHno
nocobus No CoLMasIbHOV MOMOLLM HaCeNeHNo
noco6msa Mo COLMasTbHON NOMOLLY HaceeHunto
noco6us no COLJ,VIaJ'IbHOﬁ NOMOLLU HacesieHno
nocoéus no COLI,VIaI'IbHOVI nomMoLLM HaceneHuo

175
00

®K
®C
OM

MT
B3
176
00
oK
oC

oy

MT
B3
190

191

192

210

211

212

Kop,

CTPO-k1

2
230

232
233
240

BEr28283

224
225
225
225
225
225
225
225
225
226
226
226
226
226
226
226
226
230

231

232
240

241

242

Kog

aHann-
TUKU

3
250

252
253
260

262
262
262
262
262
262
262
262

692 846,00
668 796,00
24 050,00

542485,80
311 069,00
231 416,80

YTBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4
0,00

0,00

0,00

667 451,62
643 401,62
24 050,00

529716,28
298 299,48
231 416,80

yepes nnueBble

cyeTa
5

0,00

0,00

0,00

yepes GaHKOBCKMe

|

MCnosiHeHo NAaHoBbIX HasHaueHuiA
uepes kaccy
yupexXaeHs

7

HeKacCoBbIMU
onepaymammn

nOAfOTOBﬂSHO C ucnonb3oBaHMeM CUCTEMbI KOHCy}'IbTaHTnﬂK)C

0,00 0,00

667451,62 25394,38

643401,62 25 394,38

24 050,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

529716,28 12 789,52

298 299,48 12769,52

231 416,80 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
X X X
X .. ;’i Hm X
X X X
X X X
X X X
X X X

dopma 0503737 c. 3

He ncnonHeHo

N1aHOBbIX
uroro HasHaueHui
8 9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0,03
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00



[MoAroToBNEHO C UCMONb30BaHMEM cucTeMbl KoHcynbTaHTI0C

neHcuu, nocobus, BbinaynBaemble opraHusaunammn

CBKTOOA rocyrwocTtseHHoro YINMB/iBHANA 243 263 0,00 0,00 0,00 0,00
neHcun, nocobusi, BbinauMBaeMble opraHu3aunaMm
CeKTopa rocyapCTBeHHOro ynpaseHus 00 263 0,00 0,00
neHcumn, nocobusi, BbiniadMBaemMble opraHu3aunsaMm
CeKTopa rocyapCTBEHHOro yrnpasieHus K 263 0,00 0,00
neHcum, Nnocobusi, BbiniayvBaemble opraHu3aunsaMm
ceKTopa rocyjapCTBEHHOro ynpas/ieHns oC 263 0,00 0,00
| Mpouve pacxonbl 250 290 1275 946,00 127594557 127594557 043
[NpounB pacxonpl 00 290 1275 946,00 1275 945,57 1275 945,57 0,43
Mpoune pacxoppl K 290 0,00 0,00
[Mpouvre pacxoabl oC 290 0,00 0,00
Mpouve pacxonpl ad 290 0,00 0,00
[Mpoumre pacxoabl u 290 0,00 0,00 0,00 0,00
Mpouvie pacxoapl MT 290 0,00 0,00
[Mpoune pacxofbl B3 290 0,00 0,00
Pacxogbino npno(1HLW WO T UHT KOLLX ]
wTMmMO09 260 300 5324622,68 5322 486,62 > o 5322 486,62 2136,06
B TOM yucne:
261 310 3726868*06 3726868,05 3726 868,05 0,01
OCHOBHbIX CPEACTB 00 310 0,00 0,00 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPe/ACTB K 310 3623 868,06 3623 868,06 3623 868,08 0,00
OCHOBHbIX CpPeACTB oC 310 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPeACTB (0 1] 310 0,00 0,00
OCHOBHbIX CpeACTB n 310 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPeACTB MT 310 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPEACTB B3 310 103 000,00 102 999,99 102 999,99 0,01
HBMAMMHaLW NN* gHnanna 262 320 0,00 0,00 0,00 0,00
HemartepuasibHbIX aKkTUBOB 00 320 0,00 0,00
HeMaTepUasibHbIX aKTUBOB oK 320 0,00 0,00
HemMaTepuasibHbIX aKTMBOB oC 320 0,00 0,00
HemMaTepuasibHbIX aKTBOB O_l 320 0,00 0,00
HemartepuasibHbIX aKkTUBOB 1 320 0,00 0,00
HemarepuasibHbIX aKTUBOB MT 320 0,00 0,00
HemaTepuasibHbIX aKTMBOB B3 320 0,00 0.00
1  maTepua/ibHbIX 3anacoB 264 340 1597 754,62 1595 618,57 159561857 2 136,05
MaTepuasbHbIX 3anacos 00 340 1163 167,00 1161 030,95 1161 030,95 2136.05
N3 HUX: . 0,00 0,00
mMartepuasibHbIX 3anacos 00-04 340 0,00 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacos 00-06 340 643 440,00 643 433,53 643433,53 6,47
MaTepuasibHbIX 3arnacos 00-07 340 0,00 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacos 00-08 340 364 930,00 364 928,06 364 928,06 1,94
MaTepuasibHbIX 3anacos K 340 429 087,62 429 087,62 429 087,62 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacoB oC 340 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacos (]_l1 340 0,00 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacos n 340 0,00 0,00
MaTepuasibHbIX 3anacos MT 340 0,00 0,00
MaTtepuasibHbIX 3anacos B3 340 0.00 0,00
Pacxofpl Mo NprobpeTEeHNIO (IMHAHCOBbLIX 8KTUBOB 270 500 X X X X X X X

U3 HUX:
LIeHHbIX Bymar, KpomMe akLuii 271 520 X X X X X X X



aKUMiA 1 MHbIX )OPM yyacTusi B kanuTase
VHbBIX (PUHAHCOBbIX aKTUBOB

PesynbTar ncnonHeHns (aechyupr/npodonup)

HavmeHoBaHue nokasarens

B TOM uucne:
BHY TpeHH1e NCTOYHNKK
U3 HUX:
NoNoXMTE IbHASA KypcoBasi pasHuLa
oTpuLaTenbHas Kypcosas pasHuula
NOCTYMN/IEHNSI CPEACTB YUPEXEHUS C AEeN03UTOB
pasMeLLeHe CPeACTB YUPEeXaeHUs Ha Aeno3nTbl
NOCTYM/IEHUst OT NoratlleHns 3aiMoB (ccyn)
BbIN/1aTbl MO NPeAOCTaB/IEHNIO 3alMOB (ccyn)
NOCTYM/IeHNS 3aMMCTBOBaHWIA OT Pe3naeHToB
noralleHne 3aMCTBOBaHU OT HEPE3WAEHTOB
BHeLLHWe UCTOYHNKM
13 HUX:

272
273

460

3. VicTouHu kn domHaHcupo!saHusa gecdomumta cpencTB yupexseHus

Kop

CTPO-KM1

2

500

520

521
522
523
524
525
526
527
528
620

530
550

X

Kog,

aHanm-
TUKN

3

171
171
510
610
640
540
710
810

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHauyeHui

4

k*

X X X X X X X

5

X X X X X X X

0,00

yepes nmueBble
cyeTa

Cool

MICnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaueHui
yepes kaccy
yupexaeHus

yepes 6aHKOBCKue
cyeTa

6

X X X X X X X

7

X X X X X X X

HEeKaccoBbIMU
onepaumsimm

8

X X X X X X X

HOATOTOBHSHO C NCNONb30BaHMEM CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTLlI'I toc

X X
X X
o 0,00 X |

1>0pva 0503737 c. 4

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

9 10

NToro

- Cmm )\

X X X X X X X
X X X X X X X



MoAroToBNEHO € UCMOMb30BaHUEM cucTeMbl KoHcynbTaHTI0C

MONOXUTENIbHAA KypcoBas pasHuLa 621 171 X X X X X X X
oTpuuaTesibHass KypcoBasi pasHuLa 622 17 X X X X X X X
MoCTYN/IeHNs 3aMMCTBOBaHUIA OT pe3vaeHToB 625 720 X X X X X X X
rioralleHvie 3aMCTBOBaHWIA OT Hepe3naeHToB 626 820 X X X X X X X

I3MeHeHVe ocTaTKOB CPeEACTB 700 X 0,00 ; i n ' L ' ¢ > 1
yBeNM4eHne oCTaTkoB CPe/CTB, BCEro 710 510 X -45 214 314,49
YMeHbLLEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 X 45 214 314,49
V13MeHeHVe ocTaTKoB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CpeacTB yupexaeHus 730 X
B TOM uuncne: o E... .u
yBe/iMyeHrie 0CTaTKoB CPEeACTB yupexaeHus 731 510 L : Sy
YMeHbLLUEHVE OCTATKOB CPEACTB yupexaeHns 732 610
dopma 0503737 c. 5
Kog, YTBEPXAEHO VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHuin He ncnosHeHo
HaumeHoBaHvie nokasaresns CT}:J(O)'?'KVI aHanmn- I'IﬂaHOBbIXv yepe3 nuueBble  yepe3 GaHKOBCKME — uYepes KacCy  HeKkacCoBbIMU Toro I'IJ'IaHOBbIXv
UKW HazHa4eHun cyeta cyeTa yupexaeHmsa - onepauusaMu HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
13MeHeHre oCTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X
B TOM uucrne:
yBefiMyeHve oCcTaTKkoB Mo BHYTPEHHWUM pacyeTam (KT
030404510) 821
YMeHbLLUEHVE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam (AT
030404610) 822
13MeHeHre oCcTaTKOB pacieTOoB MO BHY TPEHHVM
npuBneYeHnam cpeacTs 830 X
B TOM uwucne:
yBe/IMYEHNE pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000) 831
YMeHbLLUEHVE PaCcYeTOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000) 832
PykoBogutens __ B.H.Bypnykos PykoBoguTens dmHaHCOBO-
ig-| "PTOHOBO-X" (pacwmdposka noanmcy) 9KOHOMUYECKOM CYXObI
I 1 f.1KecBeTaiickas/v * (nognmce) (paclundiposka noanmcy)
[naBHbIli Gyxrantep $ M.B.TanaHoBa
(paclumnchpoBka noanvcu)
LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus
(HammeHoBaHve, OIPH, NHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauntens
(ynonHomMo4eHHoe L)
(AonmxHOCTb) (nogmucek) (pacwmdipoBka noanmcu)
Mcnonuurens rn.eyxrantep M.B.TanaHoBa 31-2-03
(AOMKHOCTB) (paclundppoBKa nognvcu) (TenedpoH, e-mail)

"o AHBaps 2015 r.



